
 

UCHWAŁA NR XX/113/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/95/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 88.200,00 zł  i zwiększenia w 

planie dochodów majątkowych o kwotę 191.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 170.200,00 zł i zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 509.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2016 roku do kwoty 

2.056.738,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się: 

1) Przychody budżetu w kwocie 400.000,00 zł, 

2) Rozchody budżetu w kwocie 400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków dotacji celowych przekazanych dla jednostek sektora 

finansów publicznych do kwoty 481.200,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków dotacji celowych przekazanych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych do kwoty 308.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7. Do  § 12 Upoważnia się Burmistrza do: dodaje się ust. 7 o brzmieniu: "Udzielenia w roku budżetowym 

poręczeń do łącznej kwoty 215.000,00 zł." 

§ 2. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 43.034.273,09 zł, w tym dochody bieżące 42.497.773,09 zł, majątkowe 536.500,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 43.034.273,09 zł, w tym wydatki bieżące 40.977.534,63 zł, majątkowe 2.056.738,46 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


